
泉南市のお花屋さん、ブレスガーデンです。

お花の定期配達のご案内です。

　おうち時間が増えている昨今、お花やグリーンに

癒しを求める方が増加しています。

　お取引頂いている事業所様からも、『お客様が楽しみ

にしている。』とのお声を頂いております。

　ブレスガーデン品質のお花を、ロビーや受付に置き、

華やかで素敵な空間にお客様をお招きしませんか？

お花は事業所様のご希望をお聞きし、設置場所に

応じたお花を、毎週ご用意させて頂きます。

商品　：生花アレンジメントまたは生花セット

お花代：3,000円～/回　(税別)

配達日：週1回　(曜日はお打合せさせて頂きます。)

配達料：お打合せ時に、お伝えします。

※お水差しは、事業者様でお願い致します。

株式会社ブレス　(ブレスガーデン)　担当:樫木

〒590-0522　大阪府泉南市信達牧野832-1

TEL 072-484-8880　FAX 072-484-8887

HP　https://breathgarden.co.jp/

ご希望・ご要望

FAX：072-484-8887　メール：info@breathgarden.co.jp

ご興味のある事業者様に、担当者がお伺いし、ご相談承ります。お気軽にFAXまたはメールください。

お電話番号

事業所名 様

ご担当者ご氏名 様

お花の定期配達のご案内


